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Schröder 圓形切布器 - 

織物布重型 - 助你快捷地將針織布或梭織布

，裁切出完整、特定直徑的正圓形樣版。再

以樣板配合天秤，經計量後找出單位面積的

重量。
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Schröder 織物布重專用電子磅 - 配合圓形切布器，簡易又經濟地

尋找“單位面積的重量＂，方便計算物料的成本。本電子磅可於

13個不同單位中互相轉換，例如g/m2轉換至oz/yd2。放上面積

100cm2樣板於天秤上，只需按單位按鈕便可無需計算、輕鬆找出

答案！

織物布重專用電子天秤
型號 GSM-300g

如何訂購？

型號

GSM-100 

GSM-50

GSM-10

MS-140

MS-90

MS-38

代號

GSM-RBB (10)

GSM-BL-G (20)

GSM-BL-G (100)

GSM-BL-S (20)

GSM 膠板塾,10 塊 / 包

GSM 刀片; 德國製,20 塊 / 包

GSM 刀片; 德國製,100 塊 / 盒

GSM 刀片(細); 德國製,20 塊 / 包

 類型 樣板 樣板 重量單位克 刀片 每套包括 -
  直徑 面積 (gram) 乘以 型號 後備刀片/膠板塾

 手動 113 mm 100cm² 100 轉為 g/m² GSM-BL-G 4 塊  / 1 塊

 手動 80 mm 50cm² 100 x 2 轉為 g/m² GSM-BL-G 3 塊  / 1 塊

 手動 36 mm 10cm² 100 x 10 轉為 g/m² GSM-BL-S 3 塊  / 1 塊

 手動 140 mm -- ---- GSM-BL-G 4 塊  / 1 塊

 手動 90 mm -- ---- GSM-BL-G 4 塊  / 1 塊

 手動 38 mm -- ---- GSM-BL-S 3 塊  / 1 塊

Schröder 圓形切布器 - 

馬丁代爾型 - 助你裁切出特定呎吋，適用於

製作馬丁代爾中耐磨及起球測試的樣品。

馬丁代爾型
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描述

300 x 220 x 15mm

43 x 22 x 0.2mm

43 x 22 x 0.2mm

25 x 21 x 0.15mm

每件呎吋
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圓形切布器

織物布重型


